



Klauzula poufności

.....
(Imię i nazwisko i adres składającego oświadczenie / firma i adres składającego oświadczenie)

Podmioty biorące udział w różnych etapach zawodów w innowacyjności jakimi są hackathony BioBoosters, pełniąc różne funkcje, mogą uzyskać dostęp do informacji poufnych lub tajemnic handlowych. Ze względu na wymogi przejrzystości, strona udostępniająca informacje musi wskazać, które z prezentowanych przez nią danych, materiałów, dokumentów, opracowań są poufne.

Strona podpisująca niniejszą klauzulę zobowiązuje się do:

1. zachowania w tajemnicy informacji poufnych, które otrzymała od podmiotów uczestniczących w hackathonie BioBoosters, bądź uzyskała te informacje poufne w inny sposób na różnych etapach hackathonu BioBoosters;
2. nieujawniania i nieudostępniania informacji poufnych podmiotom trzecim, jak również do niewykorzystywania tych informacji bez uprzedniego podpisania umowy z podmiotem udostępniającym takie informacje.

Jako informacja poufna traktowana jest zawartość / treść / istota pomysłów, rozwiązań, produktów, biznes planów i tajemnic handlowych prezentowanych w trakcie hackathonu BioBoosters, niezależnie od formy tej prezentacji.

Zobowiązania określone w niniejszej klauzuli nie mają zastosowania do informacji, co do których składający oświadczenie może wykazać, że:

- 1) były powszechnie znane w momencie ujawnienia, dostępne w źródłach publicznych lub zostały później udostępnione publicznie, bez naruszenia niniejszego oświadczenia o zachowaniu poufności;
- 2) zostały wytworzone przez składającego to oświadczenie i znajdowały się zgodnie z prawem w jego posiadaniu przed ich ujawnieniem;
- 3) otrzymał je w sposób zgodny z prawem przed lub po ich ujawnieniu przez podmiot trzeci, który jednakże niewymagał w stosunku do tych informacji zachowania poufności; podmiotem trzecim jest w tym przypadku podmiot nie będący pierwotnym właścicielem tej informacji;
- 4) mają charakter informacji oczywistych dla eksperta zajmującego się przedmiotową tematyką.

Podmiot podpisujący niniejszą klauzulę poufności jest świadomy, iż naruszenie zobowiązań wynikających z niniejszej klauzuli oznacza odpowiedzialność za szkody wynikające z naruszenia tych zobowiązań.

Zobowiązania wynikające z niniejszej klauzuli poufności będą obowiązywać przez cały czas trwania przedmiotowego hackathonu BioBoosters i przez trzy lata po zakończeniu wydarzenia.

Przeczytałem i zrozumiałem treść niniejszej klauzuli poufności i zobowiązuję się do jej przestrzegania.

data i miejsce

podpis